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Szkoła Ratownictwa Medycznego Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego zaprasza na kursy i warsztaty
współfinansowane ze środków Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa: KURS DOSKONALĄCY
RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH 1 Kurs skierowany jest do ratowników medycznych pracujących w
zespołach ratownictwa medycznego oraz szpitalnych oddziałach ratunkowych i izbach przyjęć z terenu
miasta Krakowa. Kurs odbędzie się w siedzibie Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego ul. Łazarza 14
Termin: 5, 6, 7, 10, 11, 12 grudnia 2018 r. Za całość przysługuje 120 ptk. edukacyjnych Koszt: 100
zł brutto Kurs współfinansowany ze środków Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa Liczba
miejsc ograniczona ( 20 osób)   KURS DOSKONALĄCY RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH 2 Kurs skierowany
jest do ratowników medycznych pracujących w zespołach ratownictwa medycznego oraz szpitalnych
oddziałach ratunkowych i izbach przyjęć z terenu miasta Krakowa. Kurs odbędzie się w siedzibie
Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego ul. Łazarza 14 Termin: 13, 14, 18, 19, 27, 28 grudnia 2018 r. Za
całość przysługuje 120 ptk. edukacyjnych Koszt: 100 zł brutto Kurs współfinansowany ze środków
Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa Liczba miejsc ograniczona (20 osób) CYKL WARSZTATÓW
 TRIAGE - segregacja medyczna TCCC - Tactical Combat Casualty Care MCR w CBRN –zdarzenia
nadzwyczajne z udziałem materiałów niebezpiecznych PORÓD - poród fizjologiczny i
patologiczny, opieka nad noworodkiem Warsztaty skierowane są do ratowników medycznych
pracujących w zespołach ratownictwa medycznego oraz szpitalnych oddziałach ratunkowych i izbach
przyjęć z terenu miasta Krakowa. Warsztaty odbędą się w siedzibie Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego
ul. Łazarza 14, a także innych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa Termin: 8, 13, 14, 22 listopada
2018r. godzina 9:00   Za całość przysługuje 32 ptk. edukacyjne Koszt: 100zł brutto obejmuje
wszystkie cztery warsztaty i jest to całkowity koszt udziału w czterech warsztatach z podanej tematyki.
Liczba miejsc ograniczona (20 osób) Warsztaty współfinansowane są ze środków Budżetu
Obywatelskiego Miasta Krakowa  Szczegóły i zapisy:http://kpr.med.pl/kalendarium-szkolen/  w zakładce
szkoła ratownictwa osoby zakwalifikowane na kurs proszone są o kontakt w celu wypełnienia formularza

zgłoszeniowego –  pawel.lukasiewicz@kpr.med.pl   
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